
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ  

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

14 ноября  2016 г.                                                             № 1133 

г. Полярные Зори 

 

 

О внесении изменений в Устав муниципального казенного  

учреждения «Управление городским хозяйством» 

 

 

В связи с передачей полномочий по обслуживанию МБУК «Городской Дворец 

культуры города Полярные Зори», МБУК «Централизованная библиотечная система 

города Полярные Зори» в муниципальное казенное учреждение «Управление городским 

хозяйством»,п остановляю: 

 1. Внести в Устав муниципального казенного учреждения «Управление 

городским хозяйством», утвержденный постановлением администрации г. 

Полярные Зори от 21.01.2013г. № 35 «Об утверждении Устава муниципального 

казенного учреждения «Управление городским хозяйством» (в редакции 

постановления администрации города от 10.08.2016 № 837) следующие изменения: 

 1.1. Абзац 24 пункта 2.3. Устава изложить в следующей редакции: 

«- осуществляет хозяйственное обеспечение ОМСУ, чистку и уборку служебных 

помещений ОМСУ, МБУК «Городской Дворец культуры города Полярные Зори», МБУК 

«Централизованная библиотечная система города Полярные Зори». 

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление городским 

хозяйством»(Демченко Ю.В.): 

2.1. Обеспечить государственную регистрацию изменений в Устав 

муниципального казенного учреждения «Управление городским хозяйством» в 

установленном законом порядке. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 



заместителя главы муниципального образования Пирогова Ю.А. 

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава муниципального образования  

          города Полярные Зори                                                                     М.О.Пухов  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Визы согласования: 

ПО                               ___________ 

Демченко Ю.В.          _________ 

 

1- в дело, 1- прокуратура, 1 - МКУ «УГХ», 1- ИФНС № 1, 


